ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:           /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng      năm 2020
V/v cho ý kiến bổ sung trang thiết

bị để xử lý tin, bài, ảnh, video clip

và thiết bị lưu trữ choTrang thông

tin điện tử Huyện.

Kính gửi: Phòng Tài Chính - Kế hoạch Huyện.

Xét Tờ trình số 215/TTr-PVHTT ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện về việc xin chủ trương

trang bị thiết bị để xử lý tin, bài, ảnh, video clip và thiết bị lưu trữ cho Trang

thông tin điện tử Huyện (xem văn bản qua phần mềm), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Huyện Phạm Tấn Xiếu chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện tham mưu, đề xuất Ủy ban

nhân dân Huyện cho ý kiến về việc bổ sung trang thiết bị để xử lý tin, bài, ảnh,

video clip và thiết bị lưu trữ cho Trang thông tin điện tử Huyện (kèm theo Tờ

trình).

Trình Ủy ban nhân dân Huyện chậm nhất ngày 08/12/2020.

Yêu cầu Thủ trưởng đơn vị nêu trên thực hiện đúng theo nội dung chỉ

đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- LĐVP, CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-01T15:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T15:58:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T15:58:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T15:58:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T15:58:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!